PDT

•

•

:-.. ; ": ~~ !) ! ., ,. ~·~ . :, .. i~ : ':.:\L.
I ; :Xi ·i C: ' . _ y : ' ~:: i : i ti i ·: ~;: )CO ·

:- ? Ã8 ií 15 Õ 3 ~ O O 3 3 8 O

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALI1I$~~T o (: Cl L O
DIRETÓRIO REGIONAL L .... _. .. -.. -. .
Ofício nº 004/95

Rec ife, 04 de .abril de 1995.

Exmo. Sr.

Dr. Juiz Presidente

Tribunal Regional Eleitoral - TRE

O Partido Democrático Trabalhista-PDT, vem

através deste encaminhar a V. Exa., para os procedimentos

legais cópia da Ata da reunião da Comissão Executiva Regi~

nal Provisória, realizada em 23/03/95, designando Comissões

Provisórias para os municípios de ESC ADA, GARA llifUNS e CAE

TÉS.

Solicita seja com~~icado ao Juizo Eleitoral

dos referidos municípios .

Respeitosamente, "

LU~~A~9E~~~"
Presidente

RUA DO PAISSANDú, 398 : BOA VISTA - RECIFE - PE - FONE: (081) 231 .5192 - CEP. 50.070-200

k 4~'~c
3tf0r

·~c_ ~1~.
(fI~J x-,

~(!((1S-

[y, ~ ,

~~ .. . .... ,(

•

•

" YL~Yn) CQ/Yytu.fVl..l'C.CVL Q!.::r,:; fA~~ a...:

Çr\'(SYLC~J~~pP.f\Á.L ( 5.:, ~mt.R./:) 0tti
Z

r:u'\Q[.Lcclvv\\-Q.. " ~.yha.r~ ~IU\-~t...

(,.'Wv1.(.>J\ü..... C~'lJ\JL~W~ C&-Xu.... clu~ S-c9.tu-o... .) '

.. ~ .

	image00042
	image00043
	image00044

		2023-10-06T12:25:03-0300